
花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 17,527,199 負債 8,052,124

　流動資產 8,332,122 　流動負債 3,476,397

　　專戶存款 8,178,063 　　應付代收款 3,476,397

　　零用金 86,000 　其他負債 4,575,727

　　應收帳款 47,413 　　存入保證金 883,500

　　預付款 20,646 　　應付保管款 0

　固定資產 9,152,433 　　暫收款 3,692,227

　　土地改良物 197,000 淨資產 9,475,075

　　累計折舊－土地改良物 -195,030 　資產負債淨額 9,475,075

　　房屋建築及設備 8,293,680 　　資產負債淨額 9,475,075

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,454,969

　　機械及設備 21,178,916

　　累計折舊－機械及設備 -18,014,663

　　交通及運輸設備 6,011,438

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,120,563

　　雜項設備 4,542,535

　　累計折舊－雜項設備 -4,285,911

　無形資產 42,644

　　電腦軟體 42,644

合　　　　計 17,527,199 合　　　　計 17,527,199
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 17,527,199 16,266,163 1,261,036 負債 8,052,124 6,806,146 1,245,978

　流動資產 8,332,122 7,017,181 1,314,941 　流動負債 3,476,397 3,135,530 340,867

　　現金 8,264,063 6,969,228 1,294,835 　　應付款項 3,476,397 3,135,530 340,867

　　　專戶存款 8,178,063 6,883,228 1,294,835 　　　應付代收款 3,476,397 3,135,530 340,867

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,575,727 3,670,616 905,111

　　應收款項 47,413 47,953 -540 　　存入保證金 883,500 883,500 0

　　　應收帳款 47,413 47,953 -540 　　　存入保證金 883,500 883,500 0

　　預付款 20,646 0 20,646 　　應付保管款 0 151,289 -151,289

　　　預付款 20,646 0 20,646 　　　應付保管款 0 151,289 -151,289

　固定資產 9,152,433 9,197,997 -45,564 　　暫收款 3,692,227 2,635,827 1,056,400

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,692,227 2,635,827 1,056,400

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　房屋建築及設備 3,838,711 3,850,874 -12,163 　　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,454,969 -4,442,806 -12,163

　　機械及設備 3,164,253 3,209,045 -44,792

　　　機械及設備 21,178,916 21,136,916 42,000

　　　累計折舊－機械及設備 -18,014,663 -17,927,871 -86,792

　　交通及運輸設備 1,890,875 1,913,984 -23,109

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,120,563 -4,097,454 -23,109

　　雜項設備 256,624 222,124 34,500

　　　雜項設備 4,542,535 4,500,535 42,000

　　　累計折舊－雜項設備 -4,285,911 -4,278,411 -7,500

　無形資產 42,644 50,985 -8,341

　　無形資產 42,644 50,985 -8,341

　　　電腦軟體 42,644 50,985 -8,341

合　　　　計 17,527,199 16,266,163 1,261,036 合　　　　計 17,405,623 16,160,665 1,244,958
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 17,527,199 16,266,163 1,261,036 負債 8,052,124 6,806,146 1,245,978

　流動資產 8,332,122 7,017,181 1,314,941 　流動負債 3,476,397 3,135,530 340,867

　　現金 8,264,063 6,969,228 1,294,835 　　應付款項 3,476,397 3,135,530 340,867

　　　專戶存款 8,178,063 6,883,228 1,294,835 　　　應付代收款 3,476,397 3,135,530 340,867

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,575,727 3,670,616 905,111

　　應收款項 47,413 47,953 -540 　　存入保證金 883,500 883,500 0

　　　應收帳款 47,413 47,953 -540 　　　存入保證金 883,500 883,500 0

　　預付款 20,646 0 20,646 　　應付保管款 0 151,289 -151,289

　　　預付款 20,646 0 20,646 　　　應付保管款 0 151,289 -151,289

　固定資產 9,152,433 9,197,997 -45,564 　　暫收款 3,692,227 2,635,827 1,056,400

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,692,227 2,635,827 1,056,400

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　房屋建築及設備 3,838,711 3,850,874 -12,163 　　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,353,499 9,354,519 -1,020

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,454,969 -4,442,806 -12,163 收入 19,095,532 14,368,230 4,727,302

　　機械及設備 3,164,253 3,209,045 -44,792 　收入 19,095,532 14,368,230 4,727,302

　　　機械及設備 21,178,916 21,136,916 42,000 　　公庫撥入數 15,848,941 12,337,979 3,510,962

　　　累計折舊－機械及設備 -18,014,663 -17,927,871 -86,792 　　　公庫撥入數 15,848,941 12,337,979 3,510,962

　　交通及運輸設備 1,890,875 1,913,984 -23,109 　　罰款及賠償收入 114,894 60,181 54,713

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0 　　　罰款及賠償收入 114,894 60,181 54,713

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,120,563 -4,097,454 -23,109 　　規費收入 3,115,156 1,953,532 1,161,624

　　雜項設備 256,624 222,124 34,500 　　　規費收入 3,115,156 1,953,532 1,161,624

　　　雜項設備 4,542,535 4,500,535 42,000 　　其他收入 16,541 16,538 3

　　　累計折舊－雜項設備 -4,285,911 -4,278,411 -7,500 　　　其他收入 16,541 16,538 3

　無形資產 42,644 50,985 -8,341 預算控制 63,249,580 62,541,445 708,135

　　無形資產 42,644 50,985 -8,341 　預算控制 63,249,580 62,541,445 708,135

　　　電腦軟體 42,644 50,985 -8,341 　　歲出預算數 31,635,000 35,234,000 -3,599,000

支出 18,973,956 14,262,732 4,711,224 　　　歲出預算數 31,635,000 35,234,000 -3,599,000

　支出 18,973,956 14,262,732 4,711,224 　　歲出分配數 20,398,580 16,091,445 4,307,135

　　繳付公庫數 3,100,006 1,953,169 1,146,837 　　　歲出分配數 20,398,580 16,091,445 4,307,135

　　　繳付公庫數 3,100,006 1,953,169 1,146,837 　　預計繳付數 11,216,000 11,216,000 0

　　人事支出 14,593,980 11,543,622 3,050,358 　　　預計繳付數 11,216,000 11,216,000 0

　　　人事支出 14,593,980 11,543,622 3,050,358

　　業務支出 847,213 471,089 376,124

　　　業務支出 847,213 471,089 376,124

　　獎補助支出 14,000 14,000 0

　　　其他獎補捐助 14,000 14,000 0

　　財產損失 10,257 10,257 0

　　　財產交易損失 10,257 10,257 0

　　折舊、折耗及攤銷 408,500 270,595 137,905

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　固定資產折舊 383,477 253,913 129,564

　　　無形資產攤銷 25,023 16,682 8,341

預算控制 63,249,580 62,541,445 708,135

　預算控制 63,249,580 62,541,445 708,135

　　歲入預算數 8,833,000 9,734,000 -901,000

　　　歲入預算數 8,833,000 9,734,000 -901,000

　　歲入分配數 2,383,000 1,482,000 901,000

　　　歲入分配數 2,383,000 1,482,000 901,000

　　預計撥入數 52,033,580 51,325,445 708,135

　　　預計撥入數 52,033,580 51,325,445 708,135

合　　　　計 99,750,735 93,070,340 6,680,395 合　　　　計 99,750,735 93,070,340 6,680,395
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/4/19


